ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 593 от 02.02.2015
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 30.01.2014
№ 628 «Об утверждении перечня
должностных лиц Администрации города,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском округе – Югре» (с изменениями от 24.10.2013), п.2 ст.48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях» (с изменениями от 10.12.2014), Уставом городского округа город Сургут:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.01.2014 № 628  «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»           (с изменениями от 15.05.2014 № 3188, 09.10.2014 № 6905) следующее изменение:
в приложении к постановлению в строке 12 слова «Начальник отдела        лицензирования розничной продажи алкогольной продукции» заменить словами               «Главный специалист отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов